01.08.2023, 14:56 Муниципальные правовые акты | Официальный сайт муниципального образования "Бунинский сельсовет" Солнцевс…

bunino.rkursk.ru/index.php?mun_obr=403&sub_menus_id=14450&print=1&id_mat=289392 1/3

Перейти на версию для слабовидящих

ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 21.06. 2019 года №40 с.Бунино Об утверждении Перечня
муниципального имущества муниципального образования «Бунинский сельсовет»

Солнцевского райлна Курской области, предназначенного для предоставления во владение
и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям,

образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего
предпринимательства

АДМИНИСТРАЦИИЯ
БУНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  21.06. 2019 года                                       №40
с.Бунино

Об утверждении Перечня муниципального имущества муниципального образования «Бунинский сельсовет» Солнцевского
райлна Курской области, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и
среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего
предпринимательства

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в
Российской Федерации», Федеральным законом от 22.07.2008 №  159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого
имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной
собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные
законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»,
решением Собрания депутатов Бунинского сельсовета  Солнцевского района Курской области от 31.01.2019 г. г. №1/4
 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения  имуществом , находящимся в муниципальной
собственности Бунинского сельсовета Солнцевского района  Курской области» Администрация Бунинского сельсовета
 Солнцевского района Курской области Постановляет:

1. Утвердить Перечень муниципального имущества, муниципального образования «Бунинский сельсовет» Солнцевского
района Курской области, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и
среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего
предпринимательства согласно приложению.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации Бунинского сельсовета  Солнцевского района Курской
области от 11.08.2017 г. №  79 «Об утверждении Перечня муниципального имущества, предназначенного для
предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям,
образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  главного специалиста-эксперта администрации
Бунинского сельсовета Солнцевского района Курской области  Н.И.Бибикову.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и подлежит обязательному опубликованию в
средствах массовой информации, а также размещению в сети «Интернет» на официальном сайте муниципального
образования «Бунинский сельсовет»  Солнцевского района Курской области.

Глава  Бунинского сельсовета
Солнцевского района                                                             Г.В.Толмачева

Приложение №1
к постановлению Администрации Бунинского сельсовета Солнцевского района Курской области
от «21» июня  2019г. № 40

consultantplus://offline/ref=D51A0212DA6FC0A1A41F22D0D00DEAE88E75C380236F900B5DA6D9E9S7jEH
consultantplus://offline/ref=D51A0212DA6FC0A1A41F22D0D00DEAE88E75C18F276F900B5DA6D9E9S7jEH
http://municipal.garant.ru/services/arbitr/link/12148517

01.08.2023, 14:56 Муниципальные правовые акты | Официальный сайт муниципального образования "Бунинский сельсовет" Солнцевс…

bunino.rkursk.ru/index.php?mun_obr=403&sub_menus_id=14450&print=1&id_mat=289392 2/3

Перечень муниципального имущества муниципального образования «Бунинский сельсовет» Солнцевского  района Курской
области, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего
предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего
предпринимательства

№п/п Адрес (местоположение)
объекта

Вид объекта
недвижимости;
тип движимого
имущества

Наименование объекта
учета

Сведения о недвижимом имуще

Основная характеристика объе

Тип (площадь - для зем
помещений; протяженность,
залегания - для сооружени
площадь, глубина залеган
документации - для о
строительства)

1 2 3 4 5

1

Курская область,
Солнцевский район,
Бунинский  сельсовет,
с.Бунино, ул.
Центральная, д.49

здание
Нежилое здание
(бывшее здание
администрации колхоза
«Заря»)

площадь

2

Курская область,
Солнцевский район,
Бунинский  сельсовет,
д.Хахилево,
ул.Полевая, д.10

здание Нежилое здание
(здание Дома досуга) площадь

Сведения о недвижимом имуществе

Кадастровый номер

Техническое состояние
объекта недвижимости

Категория
земель

Вид разрешен
использованияНомер Тип (кадастровый,

условный, устаревший)

8 9 10 11 12

46:22:030605:132 кадастровый Требуется ремонт - -

46-46-23/005/2009-007 кадастровый удовл. - -

Сведения о правообладателях и о правах третьих лиц на имущество

Для договоров аренды и безвозмездного пользования Наименование
правообладателя

Наличие ограни
вещного прав
имуществоНаличие права аренды или права

безвозмездного пользования на имущество
Дата окончания срока
действия договора (при
наличии)

17 18 19 20

- - - -

- - - -

- - - -

01.08.2023, 14:56 Муниципальные правовые акты | Официальный сайт муниципального образования "Бунинский сельсовет" Солнцевс…

bunino.rkursk.ru/index.php?mun_obr=403&sub_menus_id=14450&print=1&id_mat=289392 3/3

© 2009-2023 Областное государственное унитарное
предприятие «Информационный центр «Регион-Курск»

Администрация сайта: (4712) 39-51-52, 39-51-53

305002, г. Курск, ул. М.Горького, 65 А-3, офис 7
E-mail: icrk@mail.ru

- - - -

Создан: 24.06.2019 11:10. Последнее изменение: 24.06.2019 11:10.

Количество просмотров: 1466

http://reg-kursk.ru/
mailto:icrk@mail.ru